ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2017  №  35
О приостановлении действия решения Совета Ростовкинского сельского поселения от 14.12.2010 №44 «О реализации права на совершение нотариальных действий в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 26.03.2015 №5 «О муниципальных нормативных правовых актах Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Ростовкинского сельского поселения, Совет Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Приостановить действие решения Совета Ростовкинского сельского поселения от 14.12.2010 №44 «О реализации права на совершение нотариальных действий в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» на неопределенный срок.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                     О.Б. Попова